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Nowoczesność, trwałość i funkcjonalność - nowa brama przemysłowa od KRISHOME

KRISHOME wprowadza bramę przemysłową R1 ADP Comfort – rozwiązanie, które redefiniuje standardy trwałości,
funkcjonalności i estetyki. Wyjątkowe połączenie nowoczesnego designu, technologii i ekologicznego podejścia
sprawia, że ten produkt spełnia potrzeby nawet najbardziej wymagających inwestorów.

„W odpowiedzi na rosnące potrzeby klientów, którzy wymagają nowoczesnych, trwałych i funkcjonalnych rozwiązań,
nasza firma wprowadza na rynek nową aluminiową bramę rolowaną R1 ADP Comfort, stanowiącą odpowiedź na
wyzwania współczesnego przemysłu. Zaprojektowana została z myślą o różnorodnych obiektach, które wymagają
wysokich bram. Maksymalna wysokość to 6850 mm, przy jednoczesnym zachowaniu pełnego światła przejazdu”. –
mówi Bartosz Kmieciak, Product Manager KRISHOME.

Trwałość i komfort dla wymagających

R1 ADP Comfort to brama, która powstała z myślą o maksymalnym komforcie użytkowania i optymalnym
wykorzystaniu przestrzeni. Dzięki zastosowaniu aluminium – materiału lekkiego, wytrzymałego i odpornego na
niekorzystne warunki atmosferyczne – brama cechuje się wyjątkową trwałością i wydłużoną żywotnością.

„W standardzie pancerz pokryty jest specjalną powłoką lakierniczą, która zapewnia wyższą odporność na uszkodzenia
mechaniczne oraz działanie czynników zewnętrznych”. – podkreśla Bartosz Kmieciak.

Dzięki zaokrąglonym profilom mechanizm pracuje cicho, co przekłada się na przyjemniejsze warunki pracy w każdym
obiekcie. Dodatkowym atutem jest możliwość dostosowania napędu do potrzeb inwestora. W zależności od dostępnego
miejsca i jego preferencji można zastosować wersję z napędem bocznym nasadowym lub rurowym.

Niezawodność i spokój dla inwestorów
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Nowa brama przemysłowa od KRISHOME to najwyższy standard bezpieczeństwa. Wzmocniona konstrukcja zapewnia
skuteczną ochronę zarówno wewnątrz budynku, jak i na zewnątrz, chroniąc przed niepożądanymi czynnikami.

Czwartą klasę wiatrową zapewniają bramie zainstalowane haki sztormowe. Dzięki nim konstrukcja pozostaje stabilna
nawet w ekstremalnych warunkach pogodowych, co gwarantuje bezpieczeństwo użytkowania. To rozwiązanie podnosi
niezawodność produktu, zapewniając spokój i pewność inwestorom nawet w najtrudniejszych lokalizacjach.
Dodatkowo, komfort użytkownika zwiększają również aluminiowe prowadnice z gumowymi uszczelkami wewnątrz
nich eliminując ryzyko uszkodzeń i różnic kolorystycznych.

Bogata paleta barw

Dla inwestorów poszerzyliśmy standardową paletę kolorystyczną naszych bram. Obecnie oferujemy 6 popularnych
odcieni, takich jak srebrny, biały, szary, ciemnobrązowy czy antracyt. Stosujemy również dodatkową warstwę lakieru
na powłokę pancerza, która gwarantuje wyjątkową trwałość i odporność na zarysowania.

Dla najbardziej wymagających klientów przygotowaliśmy możliwość wyboru dowolnego koloru z palety RAL na
jednoczęściowe aluminiowe obudowy, prowadnice oraz listwy dolne bramy R1 ADP Comfort.

ECO standard

„Dzięki wysokiej trwałości materiałów, potrzeba wymiany komponentów jest rzadsza, co przyczynia się do zmniejszenia
śladu węglowego, wspierając zrównoważony rozwój i oferując korzyści zarówno środowiskowe, jak i ekonomiczne”. –
podsumowuje Bartosz Kmieciak.

__________
KRISHOME Sp. z o.o. jest nowoczesną marką stolarki   otworowej obecną w branży budowlanej od ponad 35 lat.
Zakłady   produkcyjne oferują pełną stolarkę dla domu: okna PVC, stolarkę   aluminiową, rolety i żaluzje, drzwi
zewnętrzne oraz segmentowe bramy   garażowe i przemysłowe. Stolarka KRISHOME dostępna jest w całej Polsce  
poprzez profesjonalną Sieć Salonów oraz Partnerów Handlowych. Więcej: https://krishome.pl/

KRISHOME
press box

strona 2 / 2

https://krishome.pl/
przemysl/krispol.html

